
Styre og Utvalg i Sigdal og Eggedal JFF 2025      
Rolle Navn Adresse Telefon E-post På valg

Leder Ivar Juvet Eggedal 90037713 Ivar.juvet@norgeshus.no                  2026

Nestleder Tor Helge Ovnan Prestfoss 97176394 torhelge.ovnan@gmail.com 2027 Gjenvalg

Sekretær Stein Egidius Nedre Eggedal 90643222 sigdal.eggedal.jeger@outlook.com 2026

Styremedlem Vegard Klev Eggedal 45660857 vklev@outlook.com 2027 Gjenvalg

1.vara Arnt Haugen Prestfoss 40216759 arnt.haugen@sigdal.kommune.no 2027 NY

2.vara Dag Lobben Prestfoss 45436181 anne.marie.lobben@sigdal.kommune.no 2026  

3.vara Gunnar Aalien Nedre Eggedal 91728360 gu-aal@online.no 2027 NY

Kasserer Anne Siri Hvila Eggedal 95823329 sigdal.eggedal.jeger1@outlook.com 2026

Jaktutvalget
Leder Trond Aalien Prestfoss 99289853 tronaal@online.no 2027 Gjenvalg 
Medlem Silje Strandabø Prestfoss 92619092 strandaboe@gmail.com 2027 Gjenvalg
Medlem Bjørn Helge Juvet Eggedal 99289848 bjhe-juv@online.no 2026  
Medlem Jan Erik Djupvik Prestfoss 48034692 janerikdjupvik@gmail.com                 2027 Gjenvalg

Elgbaneutvalget
Leder Elgbane Kjetil Ovnan Prestfoss 90176831 kjetilovnan@hotmail.no 2026

Medlem Elgbane Halvor Klev Eggedal 90641607 h-klev@online.no 2026

Medlem Elgbane Jon Erik Medalen Eggedal 91195171 Jmedale@online.no 2027 Gjenvalg 

Fiskeutvalget
Leder Dag Lobben Prestfoss 45436181 anne.marie.lobben@sigdal.kommune.no 2026

Medlem Bjørn Åge Langerud Tolvsrød 98224608 b  l@holte.no 2026

Medlem Reidar Flågan Prestfoss 91608543 reflaaga@online.no 2026

Medlem Ole Harald Asmundrud Eggedal 95434802 oleharald.1@gmail.com 2027 Gjenvalg
Medlem  Ole Kristian Løff Nedre Eggedal 90917935 merete.bjornsrud@hotmail.com 2027 Gjenvalg

Leirdueutvalget
Leder Vidar Paulsen Krødsherad 99456616 Suzuki4u2@gmail.com 2027 NY

Medlem Ledig LEDIG

Medlem Thomas Løvstad Prestfoss 91823176 thomas@nor-ka.no 2026

Medlem Roy Kopås Prestfoss 92628309 roykopaas67@gmail.com 2026

Medlem Robin Bakken-Langeland Prestfoss 99122597 robinsif@live.no 2027 NY

Medlem Odd Arne Asmundrud  Eggedal 98454845 oddarne98@hotmail.com   2027 Gjenvalg

Barne og ungdomsgruppen
Leder        Ingar Ulberg Prestfoss 48305011 ssp@ingar-ulberg.no 2026 NY

Medlem Arnt Haugen Prestfoss 40216759 arnt.haugen@sigdal.kommune.no 2027 Gjenvalg

Medlem Linn J. Asmundrud Eggedal 90168735 Linnberg9@gmail.com 2027 Gjenvalg 

Web ansvarlig
Web Randi Charlotte Ødegård Krøderen 95884529 randiode1@gmail.com   2027 NY

Studieansvarlig
Stein Egidius Nedre Eggedal 90643222 Sigdal.eggedal.jeger@outlook.com 2027 Gjenvalg

Kvinneutvalg
Leder Silje Strandabø Prestfoss 92619092 strandaboe@gmail.com 2027 Gjenvalg

Medlem      Jenny Røste Vikersund 90792527 jenny.roste@hotmail.com 2026

Medlem Guro Mohagen Prestfoss 91615639 guro.mohagen@nobia.no 2026

Valgkomite
Leder   Roy Kopås Prestfoss 92628309 roykopaas67@gmail.com      2026

Medlem Robin Bakken-Langeland Prestfoss 99122597 robinsif@live.no 2027 NY

Revisor
Revisor Per Olav Aasen Nedre Eggedal 97121854 peoa@online.no 2026

Revisor Jarle Hunstad Prestfoss 48200502 j.hunstad@m3n.no 2027 Gjenvalg 


